2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

519-3

8760-2 C M C GERVASIO OLIVEIRA
JANEIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
19/01/2024 APLICACAO
22/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2023

Aplicacdo 19/01/2024
23/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2024
30/01/2024 APLICACAO
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/12/2023
31/01/2024

1,222851789
1,231884860

Rentabilidade

No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses 10,0050

Valor Valor IR Prej. Comp.
114,17
12.422,22
10.577,19
114,74
10.462,45
1.882,67
1.882,67
17.007,33
17.095,09

114,17
29.429,55
12.459,86
11,23
0,00

0,00
11,23
17.095,09

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
93,362252

10.110,895538

8.606,276759

93,362252

8.512,914507

1.531,353343

1.531,353343

13.810,550724

13.877,178412

(G3382311419674731
23/02/2024 11:49:08

Valor cota

1,228597403

1,229008815

1,229415803

1,231473700

Saldo cotas

10.204,257790

1.597,981031

66,627688

13.877,178412
13.877,178412

Transacéo efetuada com sucesso por: JG485015 RAIMUNDO COELHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



