



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 519-3

Conta 8760-2 C M C GERVASIO OLIVEIRA

Mês/ano referência JANEIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/12/2023	SALDO ANTERIOR	114,17			93,362252		
19/01/2024	APLICAÇÃO	12.422,22			10.110,895538	1,228597403	10.204,257790
22/01/2024	RESGATE	10.577,19			8.606,276759	1,229008815	1.597,981031
	Aplicação 20/12/2023	114,74			93,362252		
	Aplicação 19/01/2024	10.462,45			8.512,914507		
23/01/2024	RESGATE	1.882,67			1.531,353343	1,229415803	66,627688
	Aplicação 19/01/2024	1.882,67			1.531,353343		
30/01/2024	APLICAÇÃO	17.007,33			13.810,550724	1,231473700	13.877,178412
31/01/2024	SALDO ATUAL	17.095,09			13.877,178412		13.877,178412

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 114,17 APLICAÇÕES (+) 29.429,55 RESGATES (-) 12.459,86 RENDIMENTO BRUTO (+) 11,23 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 11,23 SALDO ATUAL = 17.095,09

Valor da Cota

29/12/2023 1,222851789 31/01/2024 1,231884860

Rentabilidade

No mês 0,7386 No ano 0,7386 Últimos 12 meses 10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JG485015 RAIMUNDO COELHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088